
2014年２月８日

各 位
立命館スポーツフェロー
会 長 村 岡 治
幹事長 田 淵 寳 勝

立命館スポーツフェロー常任幹事会開催のお知らせ

拝啓 余寒の候、役員各位におかれましては、日々御多忙のことと拝察申し上げます。
平素は、立命館スポーツフェロー運営に御支援、御協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、母校、立命館大学におきましては、2015年４月の茨木キャンパス開学を迎え、積極的に行
動しております。立命館スポーツフェローも今後、どの様に進むべきかを討議していただきたく、
万障お繰り合わせの上、御出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

日 程 ： ２０１４年３月８日（土） 午後６時から８時30分まで
場 所 ： 朱雀キャンパス・多目的室
報 告 ： １．各委員会・各特別委員会の報告

２．参与の推薦について

議 題 ： １．2014年度立命館スポーツフェロー総会・懇親会の開催について
日 時 ： 2014年５月17日（土）
場 所 ： ANAクラウンプラザホテル京都（前・京都全日空ホテル）

会 場 名 時 間 人 数

総 会 朱雀の間 16:00～ 17:30 80名

懇親会 平安の間 18:00～ 20:30 450名

２．関関同立スポーツ関係者ＯＢ・ＯＧ懇親会開催について（本年度は当番校）
３．体育会本部との合同懇親会開催について
４．他
５．次回開催日

※ お車のご利用はなるべくご遠慮下さい。
※ 当日は立命館スポーツフェロー会則・規程集を御持参下さい。
※ 当日は弁当を用意しますので、出欠の通知を必ずして下さい。

出 欠 票

※ 必ず2014年２月28日（金）までにFAX(06-6338-8732)にて返信をお願い致します

出 席 ・ 欠 席

出席・欠席のどちらかを○で囲んでください

氏 名


